
Stevoort 2016
Resultaten A + B

NR NAAM CLT
A MARATHON A + B

PNTS CLT A B C T E HIND TOTAAL CLT PNTS CLT

1 ENKELSPAN PONY*
471 SOETE Linsy BEL 1 46,67 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,70 52,70 2 99,37 1

471A:Vedor
377 BERTELS Michiel BEL 2 56,13 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,93 44,92 1 101,05 2

377A:Warragon
209 EERDEKENS Dominique BEL 3 60,20 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,24 54,24 3 114,44 3

209C:KLAUS
108 GOORIS Sarah BEL 4 55,20 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,33 62,33 4 117,53 4

108B:EIKENHORST'S JORIS
999 BENOOT isabelle BEL 5 65,93 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,27 64,27 5 130,20 5

999B:CHARLY
822 BENOOT isabelle BEL 71,00 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 EL

822A:CARLOS

2 DUBBELSPAN PONY*
112 MANNAERTS Kris BEL 1 57,33 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,93 56,93 2 114,26 1

112A:ROCKY P - 112C:WHITESPUR FURY
295 LENAERTS Wim BEL 2 69,73 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,45 53,45 1 123,18 2

295A:Zeldenrust S Eros  - 295B:Hoppenhof's Milo
443 POTTIER Hughes BEL 3 60,27 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,40 65,40 3 125,67 3

443B:PROMMUS - 443C:EQUICENTER'S ISIS

4 ENKELSPAN PAARD*
329 STEENACKERS Jozef BEL 1 62,27 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,06 52,06 1 114,33 1

329A:Divertimento Com Duran
519 VANHEES Dirk BEL 2 63,73 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,93 54,93 2 118,66 2

519A:Tinus

9 ENKELSPAN TREKPAARD*
441 CLERINX Sofie BEL 1 44,27 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,52 51,52 1 95,79 1

441A:Tresor van het Beukenhof
599 HOUBEN Frank BEL 2 60,53 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73,91 73,91 2 134,44 2

599A:Dorus Du Plouys
724 THIJS Luc BEL 63,33 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 EL

724A:Laika vh Beukenhof

D CHILDREN
812 VANGOIDSENHOVEN Ell BEL 1 59,13 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,00 75,00 1 134,13 1

812A:Nemo Van De Grotestraat

F ENKELSPAN PONY CAV
399 GELEYN Peter BEL 1 68,86 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,13 40,13 2 108,99 1

399A:Hidde van de Oldematen
772 MAUHIN Carole BEL 2 70,86 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38,93 38,92 1 109,78 2

772A:Shrek
996 BAX Ann BEL 3 59,71 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,14 57,13 3 116,84 3

996B:JUUL
1 BELIEN Johan BEL 4 69,71 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,58 68,57 4 138,28 4

1A:Plinsy
342 BAX Ann BEL 5 64,57 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,74 75,74 5 140,31 5

342A:Florian

G DUBBELSPAN PONY CAV
2 LUYCKX Britt BEL 1 76,71 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,33 71,33 1 148,04 1

2A:Avino - 2B:Rosy

I ENKELSPAN PAARD CAV
5 VETTE Gommert BEL 1 56,29 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,44 60,44 1 116,73 1

5A:Toukje van Molenzicht

DATUM: 24/07/16 With the collaboration of HERMAN ATTELAGE (www.herman-attelage.be) BLAD: 1



Stevoort 2016
Resultaten A + B

NR NAAM CLT
A MARATHON A + B

PNTS CLT A B C T E HIND TOTAAL CLT PNTS CLT

4 VERMEULEN Johan BEL 2 68,57 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,37 62,37 2 130,94 2
4A:chiqée

820 PORTO-CARRERO Louis BEL 3 68,29 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,77 66,77 3 135,06 3
820A:Markies

3 DECKERS Patrick BEL 75,43 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 EL
3A:Geronimo

J DUBBELSPAN PAARD CAV
341 VAN HUMBEECK Luc BEL 78,43 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 EL

341A:Asia van de Plein - 341B:Dakota van de Plein

L TANDEM  PONY CAV
511 VAN HOOYDONK Rudy BEL 1 73,43 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 61,97 61,97 1 135,40 1

511A:Gjeravica - 511B:Honesty

M ENKELSPAN TREKPAARD CAV
998 CLERINX Sofie BEL 1 55,14 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,68 55,68 1 110,82 1

998A:Lucky Van Het Beukenhof
997 CLERINX Sofie BEL 2 60,57 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73,42 73,42 2 133,99 2

997A:Sandra uit den Blommendaal

Z PARA EQUESTRIAN
768 SOETE Freddy BEL 47,64 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 RE

768A:Evelien

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Stijn Van Ouytsel
OFFICIELE RESULTATEN   16:59
Handtekening Voorzitter van de Jury

DATUM: 24/07/16 With the collaboration of HERMAN ATTELAGE (www.herman-attelage.be) BLAD: 2



Stevoort 2016
Gedetailleerde Resultaten Dressuur

1 ENKELSPAN PONY* C 
S. Dufrasne 

B 
L. 

Vandersmiss
en 

E 
W. de 

Beauffort 
  PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
471SOETE Linsy BEL 1 149,5 1 141,5 1 46,67134,0

471A:Vedor
170,81

108GOORIS Sarah BEL 2 124,5 4 138,0 3 55,20130,5
108B:EIKENHORST'S JORIS

265,52

377BERTELS Michiel BEL 3 128,0 2 134,5 4 56,13127,0
377A:Warragon

364,93

209EERDEKENS Dominique BEL 4 127,5 3 141,5 1 5 60,20124,0

209C:KLAUS
462,44

999BENOOT isabelle BEL 6 122,0 5 134,5 4 5 65,93115,0
999B:CHARLY

558,85

822BENOOT isabelle BEL 5 116,5 6 115,0 6 5 71,00121,0
822A:CARLOS

655,66

2 DUBBELSPAN PONY* C 
S. Dufranse 

B 
L. 

Vandersmiss
en 

E 
W. de 

Beauffort 
  PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
112MANNAERTS Kris BEL 2 125,0 1 137,5 1 57,33122,5

112A:ROCKY P - 112C:WHITESPUR FURY
164,21

443POTTIER Hughes BEL 1 122,5 2 125,5 2 60,27126,0
443B:PROMMUS - 443C:EQUICENTER'S ISIS

262,32

295LENAERTS Wim BEL 3 114,5 3 115,5 3 69,73108,5
295A:Zeldenrust S Eros  - 295B:Hoppenhof's Milo

356,43

4 ENKELSPAN PAARD* C 
S. Dufrasne 

B 
L. 

Vandersmiss
en 

E 
W. de 

Beauffort 
  PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
329STEENACKERS Jozef BEL 2 114,0 2 134,0 1 62,27118,5

329A:Divertimento Com Duran
161,11

519VANHEES Dirk BEL 1 121,0 1 121,0 2 63,73119,0
519A:Tinus

260,22

9 ENKELSPAN TREKPAARD* C 
S. Dufrasne 

B 
L. 

Vandersmiss
en 

E 
W. de 

Beauffort 
  PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
441CLERINX Sofie BEL 1 148,5 1 146,5 1 44,27139,0

441A:Tresor van het Beukenhof
172,31

599HOUBEN Frank BEL 2 121,5 2 129,5 2 60,53122,0

599A:Dorus Du Plouys
262,22

724THIJS Luc BEL 3 119,5 3 127,5 3 63,33115,5
724A:Laika vh Beukenhof

360,43

D CHILDREN C 
L. 

Vandersmiss
en 

E 
W. de 

Beauffort 
   PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
812VANGOIDSENHOVEN Ellen BEL 1 148,5 1 59,13141,5

812A:Nemo Van De Grotestraat
163,01

F ENKELSPAN PONY CAV C 
L. 

Vandersmiss
en 

E 
W. de 

Beauffort 
   PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
996BAX Ann BEL 1 86,5 2 59,7189,0

996B:JUUL
162,71

342BAX Ann BEL 4 87,5 1 64,5779,5
342A:Florian

259,62

399GELEYN Peter BEL 2 79,5 3 68,8680,0

399A:Hidde van de Oldematen
357,03

DATUM: 24/07/16 With the collaboration of HERMAN ATTELAGE (www.herman-attelage.be) BLAD: 1



Stevoort 2016
Gedetailleerde Resultaten Dressuur

1BELIEN Johan BEL 2 78,0 4 69,7180,0

1A:Plinsy
456,44

772MAUHIN Carole BEL 5 77,0 5 70,8679,0
772A:Shrek

555,75

G DUBBELSPAN PONY CAV C 
L. 

Vandersmiss
en 

E 
W. de 

Beauffort 
   PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
2LUYCKX Britt BEL 1 77,0 1 5 76,7177,5

2A:Avino - 2B:Rosy
152,11

I ENKELSPAN PAARD CAV C 
L. 

Vandersmiss
en 

E 
W. de 

Beauffort 
   PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
5VETTE Gommert BEL 1 95,5 1 56,2986,0

5A:Toukje van Molenzicht
164,81

820PORTO-CARRERO Louis BEL 3 83,5 2 68,2977,0
820A:Markies

257,32

4VERMEULEN Johan BEL 2 78,5 3 68,5781,5
4A:chiqée

357,13

3DECKERS Patrick BEL 3 71,0 4 75,4377,0

3A:Geronimo
452,94

J DUBBELSPAN PAARD CAV C 
L. 

Vandersmiss
en 

E 
W. de 

Beauffort 
   PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
341VAN HUMBEECK Luc BEL 1 79,0 1 5 78,4372,5

341A:Asia van de Plein - 341B:Dakota van de Plein
151,01

L TANDEM  PONY CAV C 
L. 

Vandersmiss
en 

E 
W. de 

Beauffort 
   PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
511VAN HOOYDONK Rudy BEL 1 70,5 1 73,4381,0

511A:Gjeravica - 511B:Honesty
154,11

M ENKELSPAN TREKPAARD CAV C 
L. 

Vandersmiss
en 

E 
W. de 

Beauffort 
   PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
998CLERINX Sofie BEL 1 98,5 1 55,1485,0

998A:Lucky Van Het Beukenhof
165,51

997CLERINX Sofie BEL 2 93,5 2 60,5780,5

997A:Sandra uit den Blommendaal
262,12

Z PARA EQUESTRIAN C 
L. 

Vandersmiss
en 

B 
S. Dufrasne 

E 
W. de 

Beauffort 
  PEN

TOTAAL

NAAMCLT - CLT%NR
768SOETE Freddy BEL 1 106,0 1 107,5 1 47,64102,5

768A:Evelien
170,21

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Stijn Van Ouytsel
OFFICIELE RESULTATEN   17:09
Handtekening Voorzitter van de Jury

DATUM: 24/07/16 With the collaboration of HERMAN ATTELAGE (www.herman-attelage.be) BLAD: 2



Stevoort 2016
Resultaten Marathon

NR NAAM A B C T E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CL
1 ENKELSPAN PONY*

377 BERTELS Michiel BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,9 44,93 44,92 1
377A:Warragon

471 SOETE Linsy BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,7 52,70 52,70 2
471A:Vedor

209 EERDEKENS Dominique BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,2 54,24 54,24 3
209C:KLAUS

108 GOORIS Sarah BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,3 62,33 62,33 4
108B:EIKENHORST'S JORIS

999 BENOOT isabelle BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 64,3 64,27 64,27 5
999B:CHARLY

822 BENOOT isabelle BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 EL
822A:CARLOS

2 DUBBELSPAN PONY*
295 LENAERTS Wim BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 53,5 53,45 53,45 1

295A:Zeldenrust S Eros  - 295B:Hoppenhof's Milo
112 MANNAERTS Kris BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 56,9 56,93 56,93 2

112A:ROCKY P - 112C:WHITESPUR FURY
443 POTTIER Hughes BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 65,4 65,40 65,40 3

443B:PROMMUS - 443C:EQUICENTER'S ISIS

4 ENKELSPAN PAARD*
329 STEENACKERS Jozef BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 52,1 52,06 52,06 1

329A:Divertimento Com Duran
519 VANHEES Dirk BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 54,9 54,93 54,93 2

519A:Tinus

9 ENKELSPAN TREKPAARD*
441 CLERINX Sofie BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 51,5 51,52 51,52 1

441A:Tresor van het Beukenhof
599 HOUBEN Frank BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73,9 73,91 73,91 2

599A:Dorus Du Plouys
724 THIJS Luc BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 EL

724A:Laika vh Beukenhof

D CHILDREN
812 VANGOIDSENHOVEN El BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,0 75,00 75,00 1

812A:Nemo Van De Grotestraat

F ENKELSPAN PONY CAV
772 MAUHIN Carole BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 38,9 38,93 38,92 1

772A:Shrek
399 GELEYN Peter BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,1 40,13 40,13 2

399A:Hidde van de Oldematen
996 BAX Ann BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 57,1 57,14 57,13 3

996B:JUUL
1 BELIEN Johan BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 68,6 68,58 68,57 4

1A:Plinsy
342 BAX Ann BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,7 75,74 75,74 5

342A:Florian

G DUBBELSPAN PONY CAV
2 LUYCKX Britt BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,3 71,33 71,33 1

2A:Avino - 2B:Rosy

I ENKELSPAN PAARD CAV
5 VETTE Gommert BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 60,4 60,44 60,44 1

5A:Toukje van Molenzicht

DATUM: 24/07/16 With the collaboration of HERMAN ATTELAGE (www.herman-attelage.be) BLAD: 1



Stevoort 2016
Resultaten Marathon

NR NAAM A B C T E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CL
4 VERMEULEN Johan BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,4 62,37 62,37 2

4A:chiqée
820 PORTO-CARRERO Louis BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 66,8 66,77 66,77 3

820A:Markies
3 DECKERS Patrick BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 EL

3A:Geronimo

J DUBBELSPAN PAARD CAV
341 VAN HUMBEECK Luc BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 EL

341A:Asia van de Plein - 341B:Dakota van de Plein

L TANDEM  PONY CAV
511 VAN HOOYDONK Rudy BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 62,0 61,97 61,97 1

511A:Gjeravica - 511B:Honesty

M ENKELSPAN TREKPAARD CA
998 CLERINX Sofie BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 55,7 55,68 55,68 1

998A:Lucky Van Het Beukenhof
997 CLERINX Sofie BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 73,4 73,42 73,42 2

997A:Sandra uit den Blommendaal

Z PARA EQUESTRIAN
768 SOETE Freddy BEL 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,00 0,00 RE

768A:Evelien
©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Stijn Van Ouytsel

OFFICIELE RESULTATEN   16:48
Handtekening Voorzitter van de Jury

DATUM: 24/07/16 With the collaboration of HERMAN ATTELAGE (www.herman-attelage.be) BLAD: 2
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